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Sao Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

OFECIO PRESIDENTE CERTIDAO n° 146/2;013

Sao Roque, 07 de outubro de 2013.

Excelentissimo Senhor Prefeito',

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n® 2.740,
de 05/1212002 e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os
bons oficios de Vossa Exceléncia junto a Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedicdo de Certidao de via na altura do imével 985 da
Rua Walter Di Felipo (crogui anexo), informando se tal via é oficial e se
possui denominagéo oficial, bem como informar suas dimensdes. Se a via'
nao for oficial, solicitamos comunicar se a mesma é de dominio publico.
Em sendo informar desde quando ou a0 menos, se o é ha mais de 05
(cinco) anos.

9} EIET-AN0-¥E. ARG 3 ﬂ'ﬁiiig'*- = OOORES BRLTEH

-
Ca

" Caso nao haja informacéo sobre o tempo de
dominio publico da via, solicitamos ainda que conste da Certidéo se ha, no
cadastro imobiliario da Prefeitura, imével localizado na mesma e ha quanto
tempo, conforme precestua aLei3.134 de 08/02/2008.
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Solicitamos ainda_que junto a CERT!DAO
seja anexado um mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensara especial atencao
ao pedido, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideragéo.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA | DONIZE L Pt RIO’ANTONIO DE MORAES
Presidente ' ' (DONIZETE CARTEIRO)
) : o © Vereador
AT

Ao
'Excelentissimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
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PREFEITURA DA ESTANCIA
TURISTICA DE SAO ROQUE

E S T ADO D E s A O P A UL O
“Séo Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Sdo Roque, 28 de novembro de 2013.

Referéncia: Oficio Presidente Certiddo n.° 146/2013

" Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Oficio em referéncia, informamos que o solicitado ja foi
respondido na Certiddo n° 099/2013, em resposta ao Oficio Presidente Certiddo
n°® 82/2012. '

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreco.

SérgioRicardo De Angelis
Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

Ilmo. Sr.
Rodrigo Nunes de Oliveira

Vereador Presidente
Céamara Municipal da Estancia Turistica de Sdo Roque
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DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISAO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDAO N°. 099/13

Certifico, conforme solicitad'o através do Oficio Presidente n® 82/2013 da Camara
Mun1c:1pal da Estancia Turistica de Sdo Roque, que a referlda via, € oficial, ndo possui
denominagdo oficial, conta com 430mts de extensdo e 6mts de Iargma tem inicio na

Rua Walter Di Flhpo e término em propriedade particular. Segue anexo o cmqm do

local. Eu, 37 (Dalane Cristina de Mmaes) dlgltel e pr 0V1den01e1 a 1mpressa0

4. (Maria José de Gdes Barros), Gerente de DlVlsoes,- certifiquei

e cinco dias do més de julho do ano de dois mil e
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PREFEITURA DA HESTANC!A
TURISTICA DE SAO ROQUE

E S TATUDO D E S A O P A U.L O
“Sao Rogue — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

" Oficio n.° 167/2013 - DPM
Sdo Roque, 25 de julho de 2013.

.'Referénjcia: Oficio Presidénte Certiddo n.° 82/2013 —-ARS

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Oficio em referéncia, procedemos ao encaminhamento da
Certiddo n° 099/13 ¢ croqui, devidamente providenciada por nossa Divisdo de
- Fiscalizag@o e Posturas.-

Colocando-nos ao inteiro d1sp0r aproveitamos a opomlmdade para renovarmos 0s
protestos da mais alta estima e aprego. -

- Exmo. Sr.
Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
Cama,ra Mumc1pa1 da Estancm Tunstzca de Séo Roque

W& E&% s%ow 3@/@ 72013

Fone (1D 4760850
Rua: S&o Paulo; n° 966 — B.° Tabo#do — Cep: 18135-125

/
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' Sao Rogue - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza” :

OFICIO PRESIDENTE CERTIDAO n°® 82/2013 .

[}

Séo Rogue, 28 de juriho de 2013.

Exceléntissimo Senhor Prefeito,
. - I ' ;

_ ' ~ Nos termos do § 1° Amgo 12, da-Lei n°, 2. ?40 de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n 2.376, de-09/06/1997, solicitamos os bons
oficios de Vossa Exceléncia junto a Prefeitura, no séntido de que :seja -

} » ~ providenciada. a expedicao de CERTIDAOC da via publica (RUA SEM SAIDA)

- . " com inicio na Rua Walter Di Filipo (préximo & Rua lvane Sabbatini) e término
em propriedade particular, informando se tal via é oficial e se possui -
denominagéo oficial, bem como informar suas dimensdes. Se a via nao for
oficial, solicitamos comunicar se a_mesma é de dominio piiblico. Em
sendo, informar desde guando. ou a0 menos. se o é hé mais de 05 (cinco)
anos. Caso ndo haja informac&o sobre o tempo de dominio publico -da via,
solicitamos ainda que conste da Cemdao se ha, no cadastro imobiliario da
Prefeitura, imovel localizado na mesma e hé quanto tempo, conforme preceitua
a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos alnda -que junto a CERTIDAO segja

anexado-um croqw do local.
Na certeza de que dispensara espema[ atencao ao
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pedido, desde ja agradeco, renovando meus mais 51nceros protestos de
elevada estima e de dlstmta condeeracao _

i/

AtenCiosamente, '

RODR!GO NUN!:S DE OLNE[RA . ALEXANDRE RODRIGO SOARES
Presidente . o “MANDI | ,
- ’ Vereador
Ao

“Excelentissimo Senhor ' b s
'DANIEL DE OLIVEIRA COSTA J
" DD. Prefeito da Estancia Turistica de Sao Roque | .
Sé&o.Roque — SP o ' : © N
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De 25 de setembro de 2013

PROJETO DE LEI N.° 121/13-L,

De 09 de setembro de 2013.

AUTOGRAFO N.° 4.033 de 16/09/13.

(De autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares — PMDB)

Da denominagdo de Travessa Maria Paschoina Isolina
Salvetti de Oliveira (“Vé Pascoa”) a via publica localizada
na Vila Santo Antonio, Cambara.

O Prefeito Municipal da Estancia Turistica de Sao Roque,

Fago saber que a Cadmara Municipal da Estancia Turistica
de S&do Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1°  Fica denominada “TRAVESSA MARIA PASCHOINA
ISOLINA SAVETTI DE OLIVEIRA (VO PASCOA)” a via piblica com inicio na Rua Walter Di
Felipo e término em propriedade particular, com 430m de extensado € 6m de largura.

Art. 2°  Faz parte da presente Lei croqui da via publica ora

denominada.
Art. 3°
correrao por conta de dotagéo prépria do or
' Att. 4°

PREFEITC

Publicada em 25 de setembro de 2018, no Gabinete do Prefeito
Aprovado na 302 Sessdo Ordiparia de 16/09/2013.

fap.-
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